
UCHWAŁA NR XXIV/167/2017
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 23 czerwca 2017r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j.Dz. U. z 2016r. poz.446 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. I pkt l, 2, art. 214, art. 215, art. 216, art. 242
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r. póz. 1870 z późn.zm.)
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszej
uchwały.

§ 2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 18.235.255,96 zł z tego:
a) dochody bieżące 13.716.683,10 zł
b) dochody majątkowe 4.518.572,86 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 20.784.052,73 zł z tego:
a) wydatki bieżące 13.120.545,89 zł
b) wydatki majątkowe 7.663.506,84 zł

§ 5. Ustala się dotacje z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 6. Ustala się wydatki w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 151.296,24 zł, zgodnie
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady/ś

W
Anna Dunaj ska

min



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/167/2017 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 23 czerwca
2017r. PLAN DOCHODÓW

Dział

710

750

900

Rozdział

71004

75023

90002

Paragraf

0960

2057

6257

0960

0490

Treść

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Razem:

Przed zmianą

41 141,00

41 141,00

0,00

0,00

41 141,00

74 772,60

46 454,60

30 000,00

331041,81

301 041,81

290 000,00

18169255,96

Zmiana

30 000,00

30 000,00

30 000,00

41 141,00

-41 141,00

- 30 000,00

- 30 000,00

- 30 000,00

66 000,00

66 000,00

66 000,00

66 000,00

Po zmianie

71 141,00

71 141,00

30 000,00

41 141,00

0,00

44 772,60

16454,60

0,00

397041,81

367041,81

356 000,00

18235255,96

BeSTia Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/167/2017 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 23 czerwca
2017r. PLAN WYDATKÓW

Dział

010

600

900

921

Rozdział

01008

01009

60016

90002

90003

90015

90095

92109

92195

Paragraf

2830

4300

6050

4300

4300

6060

4210

4210

4210

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do
sektora finansów publicznych

Spółki wodne

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Zakup usług pozostałych

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Przed zmianą

3 826 345,41

0,00

0,00

10400,00

10000,00

3518457,49

3517827,49

596 920,72

664815,86

301 041,81

264941,81

1 700,00

1 700,00

235 048,83

5 048,83

102325,22

7 846,75

496611,72

394 378,00

3 900,00

12233,72

12233,72

20718052,73

Zmiana

0,00

10000,00

10000,00

-10000,00

-10000,00

12000,00

12000,00

12 000,00

56251,17

66 000,00

66 000,00

- 1 700,00

- 1 700,00

- 5 048,83

- 5 048,83

- 3 000,00

- 3 000,00

-2251,17

- 2 000,00

- 2 000,00

-251,17

-251,17

66 000,00

Po zmianie

3 826 345,41

10000,00

10000,00

400,00

0,00

3 530 457,49

3 529 827,49

608 920,72

721 067,03

367041,81

330941,81

0,00

0,00

230 000,00

0,00

99 325,22

4 846,75

494 360,55

392 378,00

1 900,00

1 1 982,55

11 982,55

20784052,73

BeSTia
Strona 1



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXIV/167/2017
Rady Gminy w Trzebiechowie
z dnia 23 czerwca 2017r.

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział

1

Rozdział

2

Paragraf

3
Jednostka sektora finansów publicznych

921

921

92109

92116

2480

2480

Razem:

Jednostki nie należące do sektora finansów
publicznych

010

754

926

01008

75412

92605

2830

6230

2360

Treść

4
Nazwa jednostki

Trzebiechowski Ośrodek Kultury

Gminna Biblioteka Publiczna

Nazwa zadania

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych
dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych
dotacje celowe z budżetu jst., udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

Kwota dotacji w zł

Podmiotowej

5

350.000,00

85.000,00

435.000,00

Przedmiotowej

6

celowej

7

10.000,00

150.000,00

40.000,00



801 80104 2540

Razem:

dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty 250.000,00

250.000,00 200.000,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXIV/167/2017
Rady Gminy w Trzebiechowie
z dnia 23 czerwca 2017r.

FUNDUSZ SOŁECKI - PLANOWANE PRZEDSIĘWZIĘCIA NA ROK 2017

Klasyfikacja budżetowa

Dział

010

Rozdział

01010

§

6050

Nazwa przedsięwzięcia

600

60016

4210

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

4270

Nazwa przedsięwzięcia

4300

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitarna
wsi
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
Budowa przydomowej oczyszczalni
ścieków przy świetlicy wiejskiej

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup i montaż progu zwalniającego

Zakup i montaż progu zwalniającego

Zakup tłucznia

Zakup usług remontowych

Remont pobocza drogi Głęboka -
Ledno

Zakup usług pozostałych

Malowanie ścian wiaty przystankowej

Odnowienie przystanku w Lednie

S O Ł E C T W A

Borek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gębice

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

1 200,00

1 200,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ciuchów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Mieszkowo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ostrzyce

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

12000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podlegórz

8 000,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

1 400,00

1 400,00

1 400,00

0,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Radowice

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Swarzynice

0,00

0,00

0,00

0,00

12119,72

12 119,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Trzebiechów

0,00

0,00

0,00

0,00

19 131,10

11 131,10

8131,10

0,00

0,00

8 131,10

0,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

Ledno-
Głęboka

0,00

0,00

0,00

0,00

8093,14

8093,14

0,00

0,00

0,00

0,00

7093,14

7093,14

1 000,00

0,00

1 000,00



6050

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

6060

Nazwa przedsięwzięcia

700

70005

6050

Nazwa przedsięwzięcia

754

75412

6050

Nazwa przedsięwzięcia

900

90004

4210

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

90095

4210

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
Poszerzenie drogi gminnej we wsi
Ostrzyce

Budowa chodnika

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup wiaty przystankowej

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Modernizacja budynku gminnego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
Modernizacja budynku gminnego
z przeznaczeniem na garaż OSP
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Upiększanie wsi

Wyrównanie terenu przy placu zabaw i
nasadzenie krzewów

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Konserwacja placu zabaw

Postawienie ławek w centrum wsi

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6326,30

0,00

0,00

0,00

0,00

6 326,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10000,00

10 000,00

10000,00

10000,00

7 789,85

0,00

0,00

0,00

0,00

7 789,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 400,00

4 000,00

4 000,00

0,00

4 000,00

2 400,00

2 400,00

900,00

1 500,00

12000,00

12000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 067,32

0,00

0,00

0,00

0,00

12 067,32

0,00

0,00

0,00

12 119,72

0,00

12 119,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

8 000,00

9 000,00

9 000,00

9 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

400,00

400,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



6050

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

6060

Nazwa przedsięwzięcia

921

92109

4210

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

6060

Nazwa przedsięwzięcia

92195

4210

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Modernizacja placu zabaw

Budowa altany na placu zabaw w
Radowicach
Wydatki na zakupy inwestycyjne
iednostek budżetowych
Zakup i montaż altany wraz ze stołem
oraz dwoma ławkami
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup głośników na salę w Lednie

Uzupełnienie wyposażenia świetlicy
wiejskiej
Wyposażenie sali wiejskiej i zakup
środków czystości

Wymiana podgrzewacza wody

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup szafy chłodniczej

Pozostała działaność

Zakup materiałów i wyposażenia

Spotkania integracyjne

Festyn rodzinny

Spotkanie integracyjne mieszkańców

Spotkania integracyjne dla
mieszkańców sołectwa
Spotkania integracyjne mieszkańców
sołectwa promujące wspólne
Festyn rodzinny, dzień dziecka,
mikołajki

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 326,30

6 326,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 789,85

7 789,85

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

I 500,00

1 500,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 333,72

600,00

600,00

0,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

733,72

733,72

0,00

0,00

733,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 748,83

500,00

500,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

1 248,83

1 248,83

0,00

0,00

0,00

1 248,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 008,00

4 508,00

600,00

0,00

0,00

0,00

600,00

3 908,00

3 908,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

12067,32

0,00

12 067,32

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

500,00

500,00

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

I 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00



Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

926

92601

6050

Nazwa przedsięwzięcia

6060

Nazwa przedsięwzięcia

Organizacja imprez sołeckich

Spotkania integracyjne mieszkańców
sołectwa

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Modernizacja boiska do piłki nożnej

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Siłownia pod chmurką

Ogółem

RAZEM

0,00

0,00

8 278,26

8 278,26

0,00

0,00

8 278,26

8 278,26

9 778,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 526,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 289,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 733,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 748,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 408,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 067,32

0,00

0,00

10 000,00

10000,00

10000,00

10000,00

0,00

0,00

24119,72

0,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29631,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 993,14

151 296,24


